

Polkowice, 25.08.2025 r.

DZP - 23/2025

Do wszystkich Wykonawców

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2025/BZP 00368926/01 w dniu 08.08.2025 r. zmienionego ogłoszenie o zmianie ogłoszenia pod nr 2025/BZP 00387111/01 w dniu 22.08.2025 r. na:

„Przebudowę istniejących pomieszczeń na potrzeby utworzenia pracowni rezonansu magnetycznego w Polkowickim Centrum Usług Zdrowotnych – ZOZ S.A. w Polkowicach”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Polkowickie Centrum Usług Zdrowotnych ZOZ S. A. w Polkowicach, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 oraz ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), **wyjaśnia treść SWZ w zakresie:**

Pytanie nr 1:

pkt 2.4 części opisowej projektu branży elektrycznej mowa jest o rozbudowie systemu sygnalizacji pożaru o system zasysający w pomieszczeniu rezonansu magnetycznego oraz o czujki ppoż w projektowanych pomieszczeniach. Prosimy o podanie nazwy producenta obecnie zainstalowanego systemu SSP i centrali ppoż oraz o informacje czy system ten ma możliwość rozbudowy o kolejne czujki i sygnały.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wszystkie zapisy odnoszące się do systemu sygnalizacji pożaru należy zignorować, system nie będzie wykonywany.

Pytanie nr 2:

Dotyczy pkt. 2.4 części opisowej projektu branży elektrycznej. Prosimy o informację czy wykonanie systemu zasysającego w pomieszczeniu rezonansu magnetycznego jest w zakresie dostawcy klatki Faradaya? Czy system rurek zasysających projektowanych nad sufitem podwieszanym w klatce Faradaya został uzgodniony z dostawcą klatki.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Wszystkie zapisy odnoszące się do systemu sygnalizacji pożaru w tym systemie zasysającego należy zignorować, system nie będzie wykonywany.

Pytanie nr 3:

Dotyczy schematu energetycznego rys S01. Przebudowana rozdzielnia RGNN ma pole przyłączeniowe 100kW dedykowane dla rozdzielnic MDU. Prosimy o informację z jakiego miejsca ma być zasilona rozdzielnia TE. Czy z rozdzielnic R-REH czy z R-PRZYCH.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zasilanie rozdzielnic TE wykonać z rozdzielnic R-PRZYCH.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że dostawa rozdzielnic MDU rezonansu jest po stronie dostawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Dostawa rozdzielnic MDU rezonansu jest po stronie Wykonawcy.

Zamawiający potwierdza termin składania i otwarcia ofert:

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę e-zamówienia: <https://ezamowienia.gov.pl/pl/> do dnia **27.08.2025 r. do godziny 12:00.**
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **27.08.2025 r. o godzinie 12:15.**

Z up. Prezesa

Adam Milanowski

REFERENT
ds. zamówień publicznych
Magdalena Witkowska

SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Urszula Olszewska

KIEROWNIK
DZIAŁU INFRASTRUKTURY
TECHNICZNEJ I LOGISTYKI
Janusz Bączkowski